ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

    RESOLUÇÃO N.º 02/87

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso das suas atribuições legais e cumprindo resolução do Tribunal Pleno proferida na sessão do dia 12.02.87, que determinou a instalação da Comarca de Nobres – 1ª Entrância, no dia 21 do corrente mês:

RESOLVE delegar competência ao Desembargador Flávio José Bertin, para presidir a solenidade da instalação da referida Comarca, criada pela Lei nº 4.964, de 26 de dezembro de 1985.

Tribunal de Justiça em Cuiabá, 12 de fevereiro de 1987.

Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA

Presidente do Tribunal de Justiça

(Original Assinada)

1

_980849809.unknown